
ZARZĄDZENIE Nr 12/2002 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 listopada 2002 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej na wybór Banku prowadzącego obsługę 
bankową budżetu gminy w Tłuszczu 
 
Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 119, poz. 773 z późn. zm.) postanawiam:  

 
§ 1 

Powołać komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodnicząca - Bogusława Toma 
 
Członkowie: - Romuald Zacharski 
 
- Kazimierz Blusiewicz - (sekretarz komisji)  

 
§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 
 
1) Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego a w 
szczególności: 
 
a) dokonują oceny czy dostawcy lub wykonawcy spełniają wymagane warunki, 
 
b) oceniają oferty oraz proponują wybór oferty najkorzystniejszej, 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


